
1

コンソルテ新緑苑便り
立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日増しに寒さも厳しくなっておりますので、ご自愛ください。
コンソルテ新緑苑の周りの景色は、冬の訪れとともに色づき始めています。
11月10日（土）、17日（土）、18日（日）の三日間にかけて、秋の日帰り旅行を企画

しております。

滋賀県近江八幡市にあります、『休暇村近江八幡』でホテルランチをいただき、そ
の後、鮎家の里でお土産等をご購入いただく予定をしております。
日帰り旅行のご様子は12月号でご紹介させていただきます。

2018年11月号
住宅型有料老人ホ－ム

コンソルテ新緑苑

手作りおやつ
～プリンアラモード～

手作りレクリエーション
～毛糸のぬいぐるみ～



2

10月7日にコンソルテ新緑苑
の運動会を開催しました。

準備運動から始め本格的な
開催となりました。

物送り競争、ボール投げ
ゲーム、障害物競走、ピン
ポン玉リレーなど、応援にも

熱が入りました！ 物送り競争

ボール投げゲーム

障害物競争

ピンポン玉リレー



3

10月22日
ピアニカ演奏会

10月27日
フラダンス



4

理美容のお知らせ
12月8日（土）

（11月30日締め切り）

10月のイベント食は
「スペイン」

ステンドグラスからの光と
パイプオルガンの音色

・魚介のパエリア風
・スパニッシュオムレツ

・生ハムのサラダ
・豆のスープ

・赤ワインゼリー

今後の予定
12月 忘年会
平成31年

1月 初詣
2月 節分

お知らせとお願い
今年も感染症が流行する時期を迎えました。皆様のご家庭でも対策を強化されること

と存じます。
コンソルテ新緑苑でも感染予防対策として、ご面会時の手洗い・うがいの励行及びマ

スクの着用をお願い致します。
尚、体調不良の方は、ご面会を控えて頂きますようご理解・ご協力の程、宜しくお願

い致します。
ご入居者様のインフルエンザ予防接種は10月23日、25日に実施させていただきました。

10月のイベント食

施設からのお知らせ

新入職員の紹介

11月1日入職
職種：看護師
氏名：吉田砂智子

(ﾖｼﾀﾞ ｻﾁｺ)

今後とも、

ご指導のほど、

何卒宜しくお願

いいたします。

http://www.irasutoya.com/2016/10/blog-post_152.html
http://www.irasutoya.com/2016/10/blog-post_719.html

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

